
PUNTUACIONES

M/F LICE. JUGADOR CLUB P1 P2 P3 P4 P5 P6 T. SCRACH HAND. PARTIDAS T. HANDICAP MAX. PAR.

PND 1635 Sarakosta Bowling Club RUBIO JIMENEZ, Esther 114 166 172 134 160 140 886 30 6 1066 172

3M 3186 Sarakosta Bowling Club ASENSIO RUBIO, Jose Maximo 178 180 210 115 176 203 1062 25 6 1212 210

2M 2939 Aragon Club de Bowling PEREZ MENDOZA, Fco. Javier 180 224 174 149 173 182 1082 11 6 1148 224

3M 872 Aragon Club de Bowling GARCIA CORTES, José Antonio 150 146 132 115 153 155 851 27 6 1013 155

PND 4657 Tomahawk Bowling Club GARCIA CUERVO, Erick 227 168 161 190 178 178 1102 18 6 1210 227

2M 3616 Tomahawk Bowling Club REYNOLDS ALCAINE, David 213 194 158 169 201 159 1094 15 6 1184 213

PND 4219 Aragon Club de Bowling CID CARAZO, Jose Luis 175 202 150 165 190 167 1049 26 6 1205 202

0 910 Team 69 MARTIN DIAZ, María José 163 139 139 113 171 186 911 35 6 1121 186

PND 2312 Sarakosta Bowling Club DIEZ VILLARROEL, Mª Luisa 165 148 173 129 139 130 884 36 6 1100 173

PND 3046 Los Almogavares CAMEO GARCIA, Germán 166 165 202 179 177 181 1070 18 6 1178 202

3M 3044 Los Almogavares VIDAL SANCHEZ, Alejandro 241 182 202 179 156 164 1124 18 6 1232 241

3M 914 Aragon Club de Bowling RIDER, Antonio G. 109 117 147 134 126 212 845 30 6 1025 212

1M 3103 Tomahawk Bowling Club ZUECO PASTOR, Cristian 224 183 219 242 213 184 1265 1 6 1271 242

3M 2940 Aragon Club de Bowling ZABALA LATAS, Enrique 181 191 175 186 236 113 1082 20 6 1202 236

PND 2313 Sarakosta Bowling Club GONZALEZ MARTINEZ, Oscar 178 199 199 170 136 141 1023 28 6 1191 199

2F 1214 Sarakosta Bowling Club BALLESTIN FANDOS, María José 190 160 171 213 227 153 1114 22 6 1246 227

2M 2485 Tomahawk Bowling Club GUIU GOMEZ, Javier 181 238 177 236 230 186 1248 8 6 1296 238

2M 1909 Sarakosta Bowling Club GALDEANO ANDRES, Jaime 212 217 187 136 176 141 1069 17 6 1171 217

PND 778 Los Almogavares ANDRES MARCO, Saúl 129 161 151 138 135 154 868 17 6 970 161

2M 1186 Tomahawk Bowling Club REYNOLDS, Luis 146 164 183 210 203 174 1080 8 6 1128 210

2F 1470 Club Bowling Avebnor JacaRIUS SALA, Antonia 225 164 183 141 175 169 1057 35 6 1267 225

2M 1456 Club Bowling Avebnor JacaGARCIA ESGUEVILLAS, Angel 153 165 195 165 169 172 1019 19 6 1133 195

3M 3493 Aragon Club de Bowling AYENSA TORRES, José Eduardo 175 226 195 185 156 160 1097 12 6 1169 226

2F 3494 Aragon Club de Bowling MUÑOZ LOPEZ, María Pilar 159 155 122 174 140 167 917 36 6 1133 174

3M 4217 Aragon Club de Bowling CAMPOS PADRON, Enrique Jose 189 256 143 196 157 159 1100 23 6 1238 256

PND 975 Aragon Club de Bowling BAYONA ALDECOA, José María 222 221 187 143 225 168 1166 25 6 1316 225

PND 4784 Aragon Club de Bowling MORENO FALCON, Daniel 113 143 198 164 181 150 949 30 6 1129 198

2M 1215 Sarakosta Bowling Club RUBIO MAESTRE, Eliseo 222 199 175 205 215 167 1183 9 6 1237 222

PND 3045 Los Almogavares BORAO GIMENO, Roberto 122 173 133 143 118 118 807 24 6 951 173

1M 2190 Tomahawk Bowling Club VILLARROYA HERRERO,Daniel 213 221 243 188 201 249 1315 1 6 1321 249

2M 3394 Tomahawk Bowling Club CAÑETE CARDONA, Luis 159 216 167 187 205 192 1126 8 6 1174 216

3M 1272 Club Bowling Avebnor JacaAGUIRREGOMOZCORTA MIGUEL, Francisco 188 186 127 203 137 180 1021 14 6 1105 203

3M 1465 Club Bowling Avebnor JacaJUAREZ PERONA, Julio Cesar 178 164 155 178 169 140 984 24 6 1128 178

0 4909 Bowling boom BONILLA IBAÑEZ, ADRIAN 156 128 175 177 168 121 925 30 6 1105 177

PND 4839 Aragon Club de Bowling VALERO CANO, Misael 154 198 133 132 121 168 906 30 6 1086 198

2M 2314 Sarakosta Bowling Club DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 168 233 154 258 227 195 1235 14 6 1319 258

0 3815 Team 69 TEROL MARTINEZ, Angel 126 148 173 124 166 135 872 28 6 1040 173
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PTO. LICE. JUGADOR CLUB PAR. BOLOS MEDIA MAX. P. HDC.

1 2190 VILLARROYA HERRERO,Daniel Tomahawk Bowling Club 6 1321 220,167 249 1

2 2314 DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel Sarakosta Bowling Club 6 1319 219,833 258 14

3 975 BAYONA ALDECOA, José María Aragon Club de Bowling 6 1316 219,333 225 25

4 2485 GUIU GOMEZ, Javier Tomahawk Bowling Club 6 1296 216,000 238 8

5 3103 ZUECO PASTOR, Cristian Tomahawk Bowling Club 6 1271 211,833 242 1

6 1470 RIUS SALA, Antonia Club Bowling Avebnor Jaca 6 1267 211,167 225 35

7 1214 BALLESTIN FANDOS, María José Sarakosta Bowling Club 6 1246 207,667 227 22

8 4217 CAMPOS PADRON, Enrique Jose Aragon Club de Bowling 6 1238 206,333 256 23

9 1215 RUBIO MAESTRE, Eliseo Sarakosta Bowling Club 6 1237 206,167 222 9

10 3044 VIDAL SANCHEZ, Alejandro Los Almogavares 6 1232 205,333 241 18

11 3186 ASENSIO RUBIO, Jose Maximo Sarakosta Bowling Club 6 1212 202,000 210 25

12 4657 GARCIA CUERVO, Erick Tomahawk Bowling Club 6 1210 201,667 227 18

13 4219 CID CARAZO, Jose Luis Aragon Club de Bowling 6 1205 200,833 202 26

14 2940 ZABALA LATAS, Enrique Aragon Club de Bowling 6 1202 200,333 236 20

15 2313 GONZALEZ MARTINEZ, Oscar Sarakosta Bowling Club 6 1191 198,500 199 28

16 3616 REYNOLDS ALCAINE, David Tomahawk Bowling Club 6 1184 197,333 213 15

17 3046 CAMEO GARCIA, Germán Los Almogavares 6 1178 196,333 202 18

18 3394 CAÑETE CARDONA, Luis Tomahawk Bowling Club 6 1174 195,667 216 8

19 1909 GALDEANO ANDRES, Jaime Sarakosta Bowling Club 6 1171 195,167 217 17

20 3493 AYENSA TORRES, José Eduardo Aragon Club de Bowling 6 1169 194,833 226 12

21 2939 PEREZ MENDOZA, Fco. Javier Aragon Club de Bowling 6 1148 191,333 224 11

22 1456 GARCIA ESGUEVILLAS, Angel Club Bowling Avebnor Jaca 6 1133 188,833 195 19

23 3494 MUÑOZ LOPEZ, María Pilar Aragon Club de Bowling 6 1133 188,833 174 36

24 4784 MORENO FALCON, Daniel Aragon Club de Bowling 6 1129 188,167 198 30

25 1186 REYNOLDS, Luis Tomahawk Bowling Club 6 1128 188,000 210 8

26 1465 JUAREZ PERONA, Julio Cesar Club Bowling Avebnor Jaca 6 1128 188,000 178 24

27 910 MARTIN DIAZ, María José Team 69 6 1121 186,833 186 35

28 1272 AGUIRREGOMOZCORTA MIGUEL, FranciscoClub Bowling Avebnor Jaca 6 1105 184,167 203 14

29 4909 BONILLA IBAÑEZ, ADRIAN Bowling boom 6 1105 184,167 177 30

30 2312 DIEZ VILLARROEL, Mª Luisa Sarakosta Bowling Club 6 1100 183,333 173 36

31 4839 VALERO CANO, Misael Aragon Club de Bowling 6 1086 181,000 198 30

32 1635 RUBIO JIMENEZ, Esther Sarakosta Bowling Club 6 1066 177,667 172 30

33 3815 TEROL MARTINEZ, Angel Team 69 6 1040 173,333 173 28

34 914 RIDER, Antonio G. Aragon Club de Bowling 6 1025 170,833 212 30

35 872 GARCIA CORTES, José Antonio Aragon Club de Bowling 6 1013 168,833 155 27

36 778 ANDRES MARCO, Saúl Los Almogavares 6 970 161,667 161 17

37 3045 BORAO GIMENO, Roberto Los Almogavares 6 951 158,500 173 24

CLASIFICACION GENERAL HANDICAP
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ARRASTRE PART. 1 PART. 2 HANDCAP TOTAL

DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 660 237 258 14 1183

VILLARROYA HERRERO,Daniel 661 257 247 1 1167

ZUECO PASTOR, Cristian 636 220 223 1 1081

RUBIO MAESTRE, Eliseo 619 222 202 9 1061

BAYONA ALDECOA, José María 658 159 170 25 1037

BALLESTIN FANDOS, María José 623 181 180 22 1028

RIUS SALA, Antonia 634 168 140 35 1012

GUIU GOMEZ, Javier 648 187 153 8 1004

VIDAL SANCHEZ, Alejandro 616 191 156 18 999

CAMPOS PADRON, Enrique Jose 619 160 166 23 991

F A S E     F I N A L

XII OPEN DELEGACION 2025

CAMPEON: JUAN MANUEL DIEZ DE DIEGO
SUBCAMPEON: Daniel Villarroya Herrero
3er. CLASIFICADO: Cristian Zueco Pastor

CUADRO DE HONOR


